

## مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

موفقیت شما در کنکور دکتری را تبریک می‌گوییم و بابت وقتی که برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده می‌گذارید، ممنون هستیم.

### ❖ در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: امیرعلی هادی نژاد

رشته و گرایش دکتری: مهندسی عمران – گرایش زلزله

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): سهمیه آزاد ۳

رتبه بدون سهمیه: ۳

دانشگاه قبولی دکتری: دانشگاه تهران

رشته کارشناسی ارشد: مهندسی عمران

دانشگاه کارشناسی ارشد: دانشگاه مازندران

رشته کارشناسی: مهندسی عمران

دانشگاه کارشناسی: دانشگاه ارومیه

درصد استعداد تحصیلی: ۳۰ درصد

درصد زبان عمومی: ۷۰ درصد

درصد دروس تخصصی: ۳۵ درصد

### ❖ برای کنکور دکتری از کی شروع به درس خواندن کردید و میزان مطالعه روزانه‌تان

#### در طول مدت مطالعه چقدر بود؟

از ابتدای مهر ماه شروع به مطالعه کردم تقریباً هر روز ۶ تا ۷ ساعت مطالعه می‌کردم و در دی و بهمن حدود

۱۰ ساعت هم میشد که مطالعه داشته باشم.

## ❖ نظرتان در مورد شرکت در کلاس چیست؟ شرکت در کلاس چقدر می‌تواند مفید باشد؟ اگر خودتان در کلاس شرکت کردید، تجربیات‌تان را بگویید.

برای دروس تخصصی و عمومی کلاس رفته بودم. تجربه خوبی بود البته از قبل از شروع کلاس‌های تخصصی مطالعه داشتم و همراه با کلاس تست هم کار می‌کردم. برای عمومی هم درس استعداد تحصیلی رو با آقای دکتر عرفانیان گذرونده بودم چون وقت زیادی نداشتم برای استعداد درصد استعدادم حدود ۳۰ درصد شد اما از نحوه درس دادن ایشان خیلی راضی هستم، طوری هست که هنوز بعد از یه سال صداشون توی گوشم هست. خیلی واضح و رسا و با تسلط هستند.

## ❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال و پیج نوگام و مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو) و برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

من مشاور نوگام توی سالی که گذشت بودم شاید به جرات بگم یکی از بهترین مشاوره‌ها و وقت گذاشتن‌ها رو برای دانشجو داشتم، برای بعضی از دانشجویان اغلب تا یک ساعت هم وقت گذاشتم. مطمئن هستم که سایر افرادی که با دوستان مشاوره می‌داشتن و یا لایو اینستاگرامی و ... به همین اندازه برای دانشجویان وقت گذاشتن. از اساتید هم که با خود آقای دکتر عرفانیان کلاس داشتم که واقعا راضی بودم.

## ❖ در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ برای رفع آن چیکار کردید؟

بله پیش می‌آمد که خسته بشم ولی چون هدف داشتم و می‌دونستم می‌خواهم دانشگاه خوب قبول بشم به خودم امید می‌دادم که می‌تونم و باید ادامه بدم.

## ❖ نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ و برای موفقیت داوطلبان سال‌های آینده در این مرحله، چه پیشنهادی دارید؟

مصاحبه دکتری یکی از چالش‌های آزمون دکتری است. شما ممکنه رتبه خوبی بیارید اما مصاحبه خوبی نداشته باشید و نتونید نظر اساتید رو جلب کنید. باید از قبل برای روز مصاحبه آماده بود. داشتن رزومه خوب مثل رتبه خوب واقعا تاثیر گذاره.

❖ **با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای را که به ذهن تان می‌آید، بفرمایید:**

دکتری: تلاش برای آینده

عرفانیان: استاد درجه یک و با سواد

نوگام: موسسه خیلی خوب برای راهنمایی دانشجویان

❖ **در پایان اگر به عنوان رتبه برتر توصیه‌ای یا پیشنهادی برای داوطلبان کنکور سال**

**بعد دارید، بفرمایید.**

پیشنهاد می‌کنم منظم و با برنامه پیش بروند و از وقتشون درست استفاده کنند، سعی کنند تا زمان رسیدن به مصاحبه حتما مقاله‌ای آماده کنند، رزومه خوبی برای خودشون بسازند. مشاوره داشته باشند و از تجربه دوستان استفاده کنند تا بتونند با کمک خدا رشته و دانشگاه مورد علاقه شون رو قبول بشوند.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.